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XKep ygackeciHe meKTeyIi HhICaHAIEI aiifanany (KaybIMOBIK CEPBHTYT) KYKBIFRIH Oepy
TypaJIbl

Contyctik Kazakcran o6abichl okiMairiHiH 2021 xbutrbl 9 kaparmmagars Ne 237 KayabIChl

Kazakcran Pecryommkacer JXKep kogekcinig 67-6a0b1 2-TapMarbIHBIH 3) TapMaKIIachlHA,
69-0a0b1 4-TapMarblHBIH 2-1) TapMakmiacelHa >koHe "Kazakcran PecmyOmmkachIHIarsl
KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy »koHe ©31H-031 Oackapy Typainbl" Kazakcran PecnyOnukacsl
3aHbIHbIH 27-0a0b1 1-TapMarbIHBIH 8) TapMakilachlHa COMKEC, Kep KOMUCCHICHIHBIH 2021
KbUTFBI 11 Tamb3marsl No 5 xarramace! xoHe "Conryctik Kazakctan 00JbICHl OKIMITIHIH
ayblJ IAPYaNIbUTBIFRI KOHE JKE€p KaThbIHACTaphl OackapMachl' KOMMYHAJIBIK MEMJIEKETTIK
MekeMeciHiH 2021 xxputrbl 18 Tambizgarsl Noe KZ51VBG00895983 OylipbirbiMeH OCKITIITEH
&Kepre opHanacTeIpy kobackl Herizinae Conrycrik Kazakcran o6mbickiabIH okimairi KAYJIbI
ETEL:

1. Ocbl KaynbIHBIH KOChIMILIAChIHA calikec Kazakcran PecyOnrkacel DKoa0rus, reoaorus
xoHe Taburu pecypcrap MunucTpiiri Cy pecypcrapsl komutTeTiHiH "Hypa TONThIK cy
KYOBIpBI" MIapyalibUIbIK KYPri3y KYKBIFBIHAAFBI PECITYOINKAIBIK MEMJIEKETTIK KOCITOPHBIHA
10 >xpu1 Mep3iMre opMaH KOPBIHBIH JKepiiepiH Kocnaranma, Conrycrtik Kazakctan oOmbICh
Fabur MycipenoB atbiHgarsl aygansl Hexxrnka sxoHe UepBOHHBIA aybUIIBIK OKPYTTEPIHIH
aymarbiHAa Ecit TONTHIK ¢y KYOBIPBIHBIH MaruCTPaibAbIK KYOBIP JKOJBIHBIH JKEIUTIK 0OJIiriH
OpHAJIACTBIPY JKOHE Maiajany YIIiH )anmbsl ayaadsl 161,5 rektap kep ydyacKeciHe IMIeKTeyITi
HBICaHAJbI aiinanany (KaybIMABIK CEPBUTYT) KYKBIFBI OCpLICIH.

2. Kazakcran PecniyOimkachl DKOJIOTHS, T€OJIOTUA KOHE TaOUFU pecypcTap MUHUCTPIIT
Cy pecypcrapbsl komuTeTiHIH "Hypa TONTBIK Cy KyOBIpbl" IIapyamibUIbIK >KYpri3y
KYKBIFBIHAFbl PECIYyOJIMKATIBIK MEMJICKETTIK KOCIMOpHBIHA (KeliciM OOMBIHINA) KYMBIC
asKTaJIFAaHHAH KEH1H ep Yy4YacKeciH HbIcaHalbl MAaKcaThl OOMBIHINA OJIaH 9pi MaiJagaHyFra
KapamJibl KyHTe KeNTipy YCHIHBIICHIH.

3. Ochl KayJBIHBIH OpPBIHAATYBIH OaKbliay OOJIBIC OKIMIHIH KETEKIIIIK €TeTiH
OopbIHOAcaphIHA JKYKTEIICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH KEeHiH KYHTI30e/IiK OH KYH

©TKEH COH KOJJaHbICKa CHI13Ie1].

Courrycrik KazakcTaH 0OJIBICBIHBIH OKIMI K. AkcakaioB
Conrycrik Kazakcran
00JIBICHI OKIMIITIHIH,
2021 xpinret "09" Kapamagarb
Ne 237 kaympicbIiHA

KOChIMIIIa



Kasakcran PecmmyOmikackl OKoJ0rHs, T€0JIOTHs koHe Taburu pecypcTap MuaHCTpiiri Cy
pecypcTapsl KomureTiHiH "Hypa TONTHIK Cy KyOBIpE" MIapyalIbUIBIK, XKYPri3y KyKGEFBIHIAFEI
pecmyOimKarsKk MeMieKeTTiK kocinopasiHa 10 sxeur Mep3iMine Conrycrik Kasakcran 06IIBICE
Fabut MycipenoB aTeiHIarH ayaansl HexxnHka sxoHe UepBOHHEIN ayBUIIBIK, OKPYTTEpiHIe
HIeKTeYIIi HbICaHAIHI aiaaHy (KaybIMIBIK, CEPBHTYT) KYKBIFEIH Oepy Ke3iHmeri xkep
SKCIUIMKAIMACEI

Ne XKep naiigananyumbsuiapabl ataybl

1

2

HexnHKa aybUTIBIK OKPYTi

CoHbIY 1LIIHIE

OHbIH 1MIIHIE

Kanmactpneik Ayaanbl A /

HeMIpi

AyLI.]'I mapyambUIbIFbl MAKCATBIHAAFBI JKCPJICD

[apya xoHe hepMep KOKaTBIKTapPhI

1

"Komoc" ¢epMep KOXKAIBIFHI,

skerekurici 'efiman A A.

depmep KOKaJIbIFbI

KUBIHBI

OOMBIHIIIA

MewmitekeTTik emMec 3aHAbI TYIIFaIap

"HoBoummumMckas
XKayanKepuIiiiri
CEepIKTECTIK

"HoBoumumckas
KayarnKepuiiairi
CEepIKTECTIK

"HoBoummumckas
KayarmKepuIimiri
CepIKTECTIK

"HoBoumumckas
JKayamKepIIiriri
CEepIKTECTIK

"HoBoummumMckas
XKayanKepuIiiri
CEepIKTECTIK
"HoBoumumckas
KayarnKepuiiairi
CEepIKTECTIK
"HoBoummumckas
KayarmKepuIimiri
CepIKTECTIK

Kayankepmrisniri

Huga"
HIeKTeYJi

Husa"
HIEKTeYJIi

Huga"
mIeKTeyi

Huga"
mIeKTeyi

Huga"
HIeKTeYJi

Husa"
HIEKTeYJIi

Huga"
IeKTeyi

HIEKTeYJIi

CEepIKTECTIK OOMBIHINA KUBIHBI

Enni mexenaep xepi

15-165-021-
016

15-165-021-
022

15-165-021-
030

15-165-021-
036

15-165-021-
020

15-165-021-
004

15-165-021-
018

15-165-021-
017

,Ta

8,1

2,9

26,1

7,3

14,9

11,2

79,0

ankaOblHBIH Ken OnbiH iminzme )
aymampr  CTICTIK ?;;;M I1a6binmbIK — KaitbLy
5 6 7 8 9 10
8.1 8.1
8,1 8.1
2.9 2.9
8,3 8.3
26,1 47 214
8,3 6,1 23
7,3 5,2 2,1
12,5 10,3 23
9,5 8,0 15
75,0 343 40.7



9 byzaeHHoe aybUIb 15-165-006 13,6

Enni mexennmep xepi OoOWBIHIIA

13,6
KHBIHBI

AyYBUIIBIK OKpYT XKepi

10 KyiiOpimesckass 3amagHas 35  15-165-030- 02
BUJIOBATT YKOFAPbI BOJIBTTI JKEIICI 113 ’

1 Kazakcran "TeMlp )KOJ'ILT YITTBIK o 1os 034 02
KOMITAaHHSCHI" aKITMOHEPIIIK KOFaMbl

0 "KazakcTan "TeMip ncomg VITTHIK 15-165-031 0.1
KOMITAaHHSICHI" aKIIMOHEPIIIK KOFaMbl

13 "YepBoHHOe" Kocankpl craHuusachl 15-165-030- 03
10 KumoBaTT KOFaphl BOJBTTI Xkemici 078 ’

KT-64
6 ., 15-165-030-

14 Caymanken-HooumiM-YepBoHHBII 11 0,4
ABTOXKOJIBI
AyYBUIIBIK OKPYT JKepi OOWbIHIIA 12
JKUBIHEI ’

A

yULm IIapyanIbUIBIFBl  MaKCATBIHJAFBl JKepiep 83.1 343 48.8

OOMBIHIIIA YKUBIHBI

AyBUIIBIK OKPYT II€KapachIHIAFbl )KUBIHBI 101,9 83,1 343 48,8

UepBOHHBIH ayBUTIBIK OKPYTI

AyBbI apyalbUIbIFbl MAKCATBIHIAFbI JKepIIep

[lapya >xoHE GepMep KO>KaIBIKTaphl
"OCKO" mapya xKoxaneFsl, 15-165-019-

15 xerexmrici Ocunenko H.®. 045 21,2 21,2 18,0 31
[IMapya KoXaJbIFel OOMBIHIIA 212 212 18,0 3.1
JKUBIHBI

MemuitekeTTik emec 3aH/bl TYJIFaap

16 qepBOHI:IOG Arpo ?Kayalumepmlmrl 15-165-019- 21,0 21,0 20.1 0.9
IIEKTEYIIi CePIKTECTIK OOWBIHIITA 034

a.yamce.pmmjrl HIEKTeYJIi 210 21,0 20.1 0.9
cepikTecTiK OONBIHINA KUBIHBI

Enni mexennep xepi

17 YepBOHHOE aybLIbI 15-165-001 17,5
Enmi mexenmep xepi OOWBIHIIA 175
JKUBIHBI ’

A

y“Lm HIapyallbUIBIFBl  MaKCaThIHJAFbl  JKepiep 02 382 4.0
0OMBIHIIIA )KUBIHBI

AYBUIIBIK OKPYT IIEKapachIHIAFbl JKUBIHBI 59,6 42,2 38,2 4,0

VYyacke OOMBIHIIIA OAPITBIFHI 161,5 1253 72,4 52,8

KecreniH xanracsl
CoublH i1IiHAE
Opmaunel Opman JKacaune! ¢ Casbax, By3eiiran Osre
PMAHZ P Byra batmak O3en Ken fiEL €y Kon rynsap, Kypsuisic ¥

ankarn oenneyi aliibIHbI xKepiaep  Kepiep

OynbBap



12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
HexuHKa aybIIIBIK OKPYTI
AybUI HMIapyallbUIBIFBl MAKCATBIHAFE] KepIIep

[lapya sxoHe depMep KoKaIbIKTaphl

MeMIleKeTTIK eMec 3aHAbI TYJIrajiap

2,4
1,7
4,0
Enni mexenaep xepi
13,6
13,6
AyYBUIIBIK OKPYT XKepi
0,2
0,2
0,1
0,3
0,4
1,2
4,0 14,8
UYepBOHHBIN ayBUIABIK OKPYTi
AybI mapyambsUIbIFBl MAKCATBIHIAFBI JKEpIIEp
[lapya >xoHE GepMep KOKaIBIKTaphl
MemMitekeTTik emec 3aH/bl TYJIFaiap
Enni mekenzep xepi
17,5
17,5
17,5
4,0 32,2
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